

GEMÜSEANGEBOT

Christel Knoll
FRISCHE VIELFALT

STAND: 15.09.2025 - BIS AUF WIDERRUF

Art.-Nr. 21326

GURKEN

· 12 Stk / Kiste

HKL I

0,69 €/Stk.



Art.-Nr. 21507

Niederlande

GURKEN KRUMM

· 10,0kg / Kiste

HKL II

1,29 €/kg



Art.-Nr. 21458

Niederlande

STRAUCH-TOMATEN

· 5,0kg / Kiste
HKL I

2,19 €/kg



Art.-Nr. 21461

Niederlande

TOMATEN B LOSE

· 6,0kg / Kiste (57-67)

HKL I

2,09 €/kg



Art.-Nr. 21385

Niederlande

MÖHREN DICK

· 10,0kg / Sack

HKL II

0,75 €/kg
7,50 €/Sack



Art.-Nr. 21407

Niederlande

PAPRIKA - MIX

· 500g

HKL I

1,59 €/Bt



Art.-Nr. 21482

Spanien

METZGER-ZWIEBELN

· 25,0kg Sack
HKL I

17,25 €/Sa
0,69 €/kg



Art.-Nr. 21497

Spanien

EIS - SALAT

· 10 Stk / Kiste

HKL I

1,09 €/Stk.



Art.-Nr. 21571

Italien

MIX - SALAT

· 9 Stk / Kiste

HKL I

0,99 €/Stk.



Jetzt haben Pfifferlinge Saison



**Preise erfragen Sie
bei Ihrer nächsten Bestellung**

Art.-Nr. 19091

Deutschland

LOLLO - ROSSO

· 9 Stk / Kiste
· 12 Stk / Kiste

HKL I

1,25 €/Stk.



Art.-Nr. 21726

Deutschland

LOLLO - BIONDA

· 9 Stk / Kiste
· 12 Stk / Kiste

HKL I

1,25 €/Stk.



Art.-Nr. 20530

Kolumbien

BANANEN

· 18,0kg

HKL I

1,75 €/kg



Art.-Nr. 21138

Israel

KARTOFFELN DRILLINGE

· 5,0kg

HKL I

1,29 €/KG
6,45 €/Sack



Die Preise in der Gemüse-Tagespreisliste und im Wochenangebot können nicht verbindlich zugesichert werden, da es vorkommen kann, dass wir Preise korrigieren müssen. Wir möchten Sie daher bitten, sich bei Ihrer Bestellung nach Preis und Verfügbarkeit zu informieren.

Wir danken für Ihr Verständnis.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Abbildungen ähnlich!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange der Vorrat reicht.